お 客 様 各 位

いつも東武バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。弊社では、下記のとおりバス路線のダイヤ改正等を実施いたします。ご利用のお客様は、

予めご了承の上ご利用ください。

１ 実施日 ２０２５年８月２日（土）

２ 運行回数および運行時刻の変更

３ 運行系統の新設

４ 運行系統の廃止

５ のりば案内および変更について

番線 系統番号 番線 系統番号
綾21 ⇒ 綾23
綾23 綾37
綾37 ❼ 綾21

番線 系統番号 番線 系統番号
六18 竹17
六19 竹17-2

❷ 竹17 ⇒ 六18
北11 六19
北12 北11

北12

竹17-2

6 バス停停留所名の変更について

⇒

５ お問い合わせ先

  東武バスセントラル㈱ 足立営業事務所 ＴＥＬ:０３－３８９９－０８０１

  東武バスセントラル㈱ 西新井営業所 ＴＥＬ:０３－３８９８－１３３１

  東武バスセントラル㈱ 葛飾営業所 ＴＥＬ:０３－５６９９－１３１０

所管営業所

綾21 綾瀬駅～六ツ木都住～八潮駅北口

王30 王子駅～東京女子医大足立医療センター～北綾瀬駅～亀有駅北口

足35 亀有駅北口～北綾瀬駅～足立区役所

変更内容

六18

北千住駅～六町駅～文教大学（東京あだちキャンパス）

六町駅～花畑団地

北12

変更内容

六町駅～五反野駅

所管営業所

系統番号 運行区間

竹17

北千住駅～六町駅

運行区間

北千住駅～100号線～西新井駅西口～西新井大師

系統番号

六町駅～文教大学（東京あだちキャンパス）～六町駅【文教大学循環】

系統番号

北11

所管営業所最終運行日

お 知 ら せ

竹の塚駅東口～足立総合スポーツセンター～六町駅

六19

北03

運行区間

西新井

足立

始終発時刻の変更

葛飾

運行回数および始終発時刻の変更

北綾瀬駅交通ロータリーへ乗入に伴い、運行回
数および始終発時刻、運行時刻の変更を実施い
たします。

足立

北綾瀬駅交通ロータリーへ乗入し、左記系統を
新設いたします。

竹17-2 竹の塚駅東口～足立総合スポーツセンター～六町駅～北綾瀬駅 足立

北綾39 北綾瀬駅～葛飾車庫

北綾22 北綾瀬駅～六ツ木都住～八潮駅北口

五28

❻ 北千住駅

足立

葛飾

北千住駅

足立

❻

内容

2025年7月27日（日）の運行をもちまして左
記系統の運行を終了いたします。

2025年7月27日（日）

竹の塚駅東口

水元総合スポーツセンター

❶❶

北綾瀬駅

❻

花畑団地
文教大学（東京あだちキャンパス）

竹の塚駅東口

❷

行き先
八潮駅北口（六ツ木都住経由）

葛飾車庫

花畑団地
文教大学（東京あだちキャンパス）

葛飾

綾瀬駅のりば（変更後）
行き先 所管営業所

葛飾車庫

行き先 所管営業所 行き先 所管営業所

綾瀬駅のりば（変更前）
所管営業所

停留所名（変更前）

六町一丁目

停留所名（変更後）

西加平神社入口

葛飾水元総合スポーツセンター
八潮駅北口（六ツ木都住経由）

❻

六町駅のりば（変更前） 六町駅のりば（変更後）